
TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

 

 

 
 

 
 
   

Obj. č.: 13 02 56 

 
Vysoce kvalitní výškový reproduktor s rozměry cca 65 x 145 mm, o hloubce cca 40 
mm, s frekvenčním rozsahem cca 2.500 až 45.000 Hz. Tento reproduktor můžete přímo 
připojit k zesilovači nebo k frekvenční výhybce. Tento reproduktor je opatřen 
vyklenutou hliníkovou kalotou, nikoliv kuželovou membránou, jak to bývá obvyklé u 
běžných výškových reproduktorů. Díky této hliníkové kalotě není akustický tlak tohoto 
reproduktoru tak vysoký, jako u podobných piezoelektrických výškových reproduktorů. 
Tento reproduktor má však široký úhel vyzařování a velmi dobrý, brilantní zvuk. Tato 
hliníková kalota dokáže vydávat ultrazvuk až do kmitočtu cca 45.000 Hz. Z tohoto 
důvodu lze tento reproduktor využít jako ultrazvukový reproduktor v boji 
s nepříjemnými živočichy (plašení kun, hlodavců, myší, ptáků a nepříjemného hmyzu 
například komárů).      
 

Tento reproduktor můžete připojit ke například ke stavebnici „Ultrazvukový 
generátor KEMO M048“, objednací číslo: 13 02 43.   
 

 
 
 


